



Norske Harehundklubbers Forbund

Referat fra styremøte 29. november 2023

Til stede: Arnt Morten Haugen, Birger Steen, Gunleik Hauge, Thomas Hauerberg og Mette Køhler Bjørkkjær – sekretær

Forfall: Øyvind Billingsø, Thomas Kristiansen og Harald Frøysnes

SAK 47.2022 NHKF og raseringene

Oppdatering:

Avklaringsmøtet med NKK ble avholdt 9. november og resultatet fra møtet ble følgende:

- NKK avslutter innkreving av medlemskontingent med tilknytning (TID) 82 fra 1.1.24.
- Forbundet på sin side avstemmer lovene slik at disse er i samsvar med NKKs lovmaler, både for forbundet, klubbene og ringene.
- De som ønsker å være tilknyttet i kun ring, mister status "medlem" og det vil ikke kreves inn kontingent fra NKK for disse. Disse vil følgelig ikke ha noen medlemsrettigheter.
- Tilknytning 60 beholdes. Denne benyttes til æresmedlemskap, som ikke betaler kontingent til ringen. Forbundet innhenter oversikt over de som er æresmedlemmer med TID 60.
- Forbundet vil følge opp mot ringene på deres årsmøter at kun de med godkjent medlemskap har vært deltakende på de respektive årsmøter.

SAK 20.2023 NM-arrangementene 2023

Evaluerings:

Småhund-NM: et vel gjennomført arrangement med Lampeland som standkvarter. Buskerud Harehundklubb fikk væremessige utfordringer i forkant pga snø og frost, så de aller fleste terrengene ble flyttet til lavereliggende strøk. Dette medførte at det ble noe transporttid for flere av ekipasjene. Reserveterrengene var godt besatt med vilt, og det ble oppnådd masse gode premieringer. Så at det ble noe lang transporttid var det ingen deltakere som klaget på.

I toppen ble det også i år poenglikhet på de 2 beste, og NM vinner måtte kåres på grunnlag av alder.

Støver-NM: også her var det vel gjennomført arrangement der arrangøren hadde tilrettelagt mer enn forventet for at alle skulle trives på Snåsa. Nord-Trøndelag Harehundklubb fikk også utfordringer med vær og føre, noe som resulterte i at prøveledelsen avlyste dag 2 da det var 25 kuldegrader på morgenen.

SAK 23.2023 NKKs RS 2023

Oppdatering:

Arnt Morten Haugen og Mette Køhler Bjørkkjær representerte NHKF. Det var et ryddig og greit Representantskapsmøte. RS-dokumentene finnes på [RS 2023 - Norsk Kennel Klub \(nkk.no\)](https://nkk.no)

SAK 37.2023 Ekstraordinært RS 2023

Oppdatering:

Tidspunktet blir 6. desember 2023 kl. 18.00. Møtet avholdes elektronisk og vi vil benytte det digitale årsmøteverktøyet SmartVote til å be om ordet og til å avgi stemmer på saker.

SAK 39.2023 Oppnevning til NKKs komiteer og utvalg - 2024/2025

Oppdatering:

NHKF har foreslått Sjur Danielsen, Østfold Harehundklubb, som nytt medlem til Jakthundkomiteen.

SAK 43.2023 Orienteringer

1. Fuglehundklubbenes Forbund (FKF) ønsker å fremme sak til NKKs Hovedstyre (HS) om å øke antall medlemmer i Jakthundkomiteen slik at alle klubber og forbund har to representanter. FKF ønsker støtte fra alle klubber og forbund i Jakthunddivisjonen (JD). Leder i NHKF tar kontakt med leder i Norsk Elghundforbund (NEKF) for å høre hva de tenker om forslaget.
2. NHKF sender en oppmerksomhet til Dokka Elektronikk som takk for all gratis hjelp vi har fått fra dem i 2023.

SAK 44.2023 Oppnevning til FCI commissions, perioden 2023-2025

Bakgrunn:

det er igjen på tide å oppnevne FCI-representanter til de ulike FCI commissions. Oppnevning av FCI-representanter vil skje før jul, og NKK ber derfor om innspill på representanter til:

AGILITY, HOUNDS OF THE 6TH GROUP, BRITISH POINTERS, CONTINENTAL POINTERS, UTILITY DOGS (RIK), EARTH DOGS, SLEDGE DOGS, DOG DANCING, BREEDING, FCI YOUTH, EDUCATION & PUBLIC, RELATIONS, SHOWS, SHOW JUDGES, OBEDIENCE, RALLY OBEDIENCE, RETRIEVERS, SPANIELS, SIGHTHOUND SPORT, WATER WORK

Det er kun respektive rasemiljø som kan foreslå representant til de rasespesifikke commissions (se blå tekst i listen over).

Representanten må være forespurt og ha takket ja til vervet for å kunne foreslås. Dersom ny kandidat foreslås, må det legges ved en CV/presentasjon og kontakt/adresseinformasjon for vedkommende for å kunne vurdere kandidaten.

Frist for innmelding av forslag er **29. november 2023**.

Vedtak:

Nåværende FCI-representant for gruppe 6, Tom Wenger, ønsker ikke gjenvvalg.

NHKF har forespurt John Anders Nesbakken og han har sagt seg villig til vervet. Nesbakken har tidligere deltatt (og vunnet) konkurransen med egen hund i tillegg til at han også har vært reisefølge for andre norske deltakere. Nesbakken behersker norsk, engelsk og tysk -både skriftlig og muntlig. Forslag på John Anders Nesbakken ble sendt til NKK innen fristens utløp.

SAK 45.2023 NKKs avlsrådskurs 2024

Bakgrunn: NKK inviterer våre raseklubber og forbund til Norsk Kennel Klubs AVLSRÅDSKURS 2024 på Quality Airport Hotel Gardermoen, Lokevegen 7, 2067 Jessheim. Tidspunkt: Lørdag 27. og søndag 28. januar 2024. Kurset er beregnet for personer i klubbenes styre og avlsråd som har ansvar for avlsarbeid og rettleiding, kartlegging og utarbeidelse av avlskriterier osv.

Vedtak: Avlsrådmedlemmer som ønsker å delta melder seg på til NKK, legger ut for kursavgiften og sender dokumentasjon om kursdeltakelse sammen med kravet om tilbakebetaling til NHKFs regnskapsfører.

SAK 46.2023 Sak fra Gudbrandsdal Harehundklubb

Bakgrunn:

Saken er unntatt offentlighet.

Vedtak:

Etter rådgiving med NKKs advokat Hilde Engeland returneres saken til Gudbrandsdal Harehundklubb. I denne saken kan harehundklubben gjøre reaksjon selv.

SAK 47.2023 Sak fra Gudbrandsdal Harehundklubb

Bakgrunn:

Saken er unntatt offentlighet

Vedtak:

Etter rådgiving med NKKs advokat Hilde Engeland returneres saken til Gudbrandsdal Harehundklubb. Også i denne saken kan harehundklubben gjøre reaksjon selv.

Neste ordinære styremøte: første halvdel av januar 2024

Mette Køhler Bjørkkjær
Referent